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Vulkaanilise pinnasega Chiose  saar asub Egeuse mere põhja osas. Saare põhja osa on
kaetud peamiselt  mägede ning kasutamata maaga. Lõuna osa on rohelisem, täis värvilisi 
puuvilju, mandleid, oliive, viinamarjade ning lugematute mastiha  puudega. Need on saarele
iseloomulikuimad puud, põõsad, millest toodetud  toted on üle maailma tuntud nagu näiteks
naturaalne mastiha närimiskumm  ning unikaalne liköör.

  

Saare pealinn, mida kutsutakse samuti Chioseks, on ehitatud tasasele  pinnasele, madalate
mägede jalamile, Aasia ranniku vastu, samasse kohta,  kus kunagi asus antiikne linn.
Tänapäeval on see kaubanduslik ja  aktiivne, elav linn, uute, mitmekordsete ehitistega. Selle
vaatamata on  siin siiani võimalik tunda ajaloo hõngu. Genova aegne kindlus, Ottomani 
aegsest perioodist, mis on restaureeritud ning seetõttu siiani heas  seisukorras. Vaatamata
sellele on Bütsantsi aegset kindlust, kümnendast  sajandist, mitmete eelnevate vallutajate poolt
korduvalt parandatud.  Peasissekäik ja lääne müür esindavad kaheksanurgseid märke, mõned
osad  60 meetri pikkusest müüriäärsest on siiani säilinid originaalsena. See  ehitati Bütsantsi
perioodil ning oli tol ajal saare keskuseks. Geenova  vaitsuse ajal elas see üle suure arengu.
See oli renessansliku linna  näiteks. Kindluse seinad on läbi elanud mitmeid rünnakuid
geenovlaste,  veneetslaste ja türklaste poolt. Seest leiate te "Justiinia" muuseumi  näituste
tarvis ning muidki bütsantsi aegseid monumente nagu näiteks  Püha George kirik.

  

Väljaspool kindlust, Vounaki keskväjakul, asub mošee, mis majutab Bütsantsi muuseumit . 
Sellel "Vounaki" keskväjakul asub imeline park, kirikuvaremetega  esimesest sajandist. Samuti
asuvad seal tuntud Chiose elanike  skulptuurid nagu näiteks kuulus Constantine Canaris. Seal
on ka kohvik  ning välikino.

  

Homeriani kultuurikeskus  korraldab maali- ning skulptuuri näitusi, teatrietendusi, kontserte, 
huvitavaid loenguid ning konverentse. Kunsti galerii asub kunagistes  linna saunades, see
majutab küllaltki huvipakkuvaid teoseid.

  

Shoppamiseks on kõige paremaks kohaks linna kesktänav. Mööda seda  tänavat  jalutades
võite te võtta orientatsiooniks "Aplotaria".  "Aplotaria" tuleb sõnast "aplono", mis tähendab laiali
jaotatud, kuna  kaupmehed laotavad oma kaupa poodide ette laiali. Nii vasakut kui ka  paremat
kätt leite te väikeseid tänavaid, mis on täis pisikesi poode.  "Aplotaria" tänava lõpus asub Chio
se Meremuuseum
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http://www.chios.com/villages/central-villages/chios-town
http://www.chios.com/monuments-a-museums/byzantine-museum
http://www.chios.com/culture-a-entertainment/homerion-cultural-center
http://www.chios.com/monuments-a-museums/maritim-museum
http://www.chios.com/monuments-a-museums/maritim-museum
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.  Muuseum asub neoklassikalises hoones, kus te näete Chiose mereaga  seotud traditsioone,
mis on maailmas tuntud laevaomanike vahel, kes  kontrollivad maailma laevandust.

  

Jätkates  jalutust mööda F. Argenti tänavat leiate te Chiose katedraali ning  selle vastast
ajaloolise keskkooli. Sealt edasi liikudes jõuate te  "Adamantios Koraise" (kuulus ülikooli
professor Pariisist)  raamatukoguni, mis on üks suurimaid ning tähtsamaid kogu Kreekas. 
Aastani 1822 peeti seda kogu ida maailma tähtsaimaks raamatukoguks.  Peale tavaliste
raamatute kollektsioonide leiate te ka väga haruldasi  kollektsioone, mis on annetatud erinevate
inimeste poolt. Raamatukogus  sisaldab ligi 130 000 köidet.

  

Et saada täielik ülevaade Chiose ajaloost on mõistlik külastada Chiose Arheoloogia muuseumit
,  mis asub Egeuse ülikooli kõrval. Silmapaistvaid avastusi  eelajaloolistest, antiiksetes ja
klassikalistest perioodidest võib näha  just selles muuseumis.

  

Κui te olete kord juba Chiose linna külastanud, siis väärivad  külastust ka teised linnad nagu
näiteks Karyes. Sealt kümne kilomeetri  kaugusel asub Nea Moni  klooster üheteistkümnendast
sajandist, imekaunite mosaiikidega, ühed  kaunimatest kogu Kreekas, Dafnonase ja Osiou
Loukase kõrval.

  

Saare lõuna osast leiate te aga mõningaid keskaegseid külasid, mis ei tohiks jääda küastamata
nagu näiteks Mesta , Olympi  ja Pyrgi ,  mis asuvad mastiha kasvanduste keskuses. Kõigile
neile küladele on  iseloomulik see, et kõik sealsed majad on ehitatud üksteise külge, mis 
moodustavad müüri ümber küla. Pyrgi eripäraks on see, et sealsed majad  on ehitud kaunite
mustvalgete graveeringutega. Paljud küla tänavad  koonduvad kõik kokku imekaunile küla
keskväljakule, kus asub Aghio Apostoli  kirik, mis on
dekoreeritud kaunite mustritega. Külast väljaspool, saare lõunarannikul, 
Kato Fanas
, asuvad püha Apollo varemed. 
Emborioses
,  pooleldi vee all peidetuna, asuvad varemed kunagisest tähtsast,  antiiksest pronksiaegsest
kaubanduse keskusest. Samas küalas asub ka  "musta kivi" rand, mis on suurepärane
jahutavaks supluseks.
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http://www.chios.com/monuments-a-museums/archeological-museum
http://www.chios.com/monasteriesachurches/central-monasteriesachurches/nea-moni
http://www.chios.com/villages/south-villages/mesta
http://www.chios.com/villages/south-villages/others#Olympi
http://www.chios.com/villages/south-villages/pirgi
http://www.chios.com/monasteriesachurches/south-monasteriesachurches/aghio-apostoloi
http://www.chios.com/monuments-a-museums/kato-fana
http://www.chios.com/villages/south-villages/emborios
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Külastada tasub ka saare suuruselt teist linna- Vrontadost , küla suurte villade ja kaunitemajadega. Sealt edasi põhja poole suundudes jõuate te Daskalopetrasse,  kus asub kuulus ajalooline Homeri kivi, kus Homer kunagi oma õpilasi  õpetas. Sealsedmereäärsed restoranid meelitavad teid oma kohalike  mezedestega ning tüüpiise Kreeka joogiouzoga. Ühe kilomeetri raadiuses  sellel alal asub kaks erinevat randa Ormos Loja Daskalopetra rannad. Vrontadose ala on tuntud üle Kreeka oma iga  aastase tava poolestlihavõtete ajal. Niinimetatud "Rouketopoemos"  (ilutulestiku võitlus) pakub kohalikele iga aastasilmailu ja elamusi  ning tihti on kohal ka erinevad reporterid üle maailma.  Hästi organiseeritud maanteesüsteem ühendab Chiose linna 64 külaga  (mis kuuluvadkaheksasse maakonda) ning saare kaunite randadega.    
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http://www.chios.com/villages/central-villages/vrontados
http://www.chios.com/beaches/central-beaches#daskalopetra
http://www.chios.com/beaches/central-beaches#ormos-lo

